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ANEXO I

LISTA DOS RESULTADOS OBTIDOS NO MÉTODO DE SELEÇÃO - ENTREVISTA
PROFISS/ONÁL DE SELEÇÃO DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA
OCUPAÇÃO DE QUATRO POSTO DE TRABALHo NA cARREIRA/cATEGoRIA DE
ASSISTENTE TÉCN|CO, A AFETAR AO MAPA DE PESSOAL DO SERVTÇO REGTONAL DE
PROTEÇÃO CtVtL, tP-RAM

(Emcumprimentodon.oldoartigo2l.odaPortaria4OT/2023,16dejunho,pubticita-seosresuttadosobtidosnométodo

deseteção-EntrevistaProfissionaldese/eção,quesereatizaramnosdiasdeS,g, 12, 13,14e22demaiode2025.)

André Fitipe Fétix Abreu 18

António de Agreta de Freitas a)

Beatriz Furtado Pereira 12

Bruno Alexandre da Fonte Cruz Chumbinho
Camita lsabet Gonçatves Sousa 14

Cartos Eduardo Pereira de Jesus

Cartota Nunes Pinto
Carmen Sofia Sitva Barros

Catarina SoÍia Andrade Fernandes

Ctara Joana Sousa Perneta

Daniet Sitva de Jesus

14
Diogo João Abreu Coetho
Di Lourenço Rod Mendon
Duarte Nuno Gouveia Teixeira de Miguet
Etsio Fernandes Henriques

Fábio Hude Freitas Gomes 't1

Fátima Cristina Rodrigues Vasconcetos Lo 13

Fitipa Cristina Fernandes Goes 10
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Ganoroato ValonaçÃo
Adetino Jorge Miranda 11

Ana Cristina Gonçalves Fernandes 12

Anabel.a de Sousa Arraiot 12

12

10

14

13
Carotina Pimentet Ferreira 13

13
Catarina Sofia Ferreira Pereira 13

16
Ctáudia Vanessa Andrade de Freitas 11

12
Danny Wittiam Freitas Nascimento 11

David Cristiano Rodrigues Jardim

10

11

10

11

Érica Miriam Gouveia Rodrigues 10
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Francisco António Satdanha de Mendonça

Daniet Franco Lemos

José Adriano Dantas Figueira

Luís Atberto Duarte Borges
Luís Davide Abreu Otiveira Ferreira Fernandes
Luís Fitipe Dias de Sousa

: Luís Fitipe Ramos Dias
MaÍatda lsabet Rodrigues Pita
ManueI Tomás Pereira Nascimento
Mara Rubina Lopes Gouveia

, Marcos Silva Gouveia

Marisabet Fernandes Mo

Mónica Laura Teíxeira Rodrigues
Nádia Maria Sousa Matos
Netson Freitas Ferreira

Pedro Netson Nób Santos
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10

19

10

12

20

16
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Fitipa Simaura Vieira Mendonça 16

10

Francisco ltídio Metim da Sitva 10

19Freddy António Freitas Martins
Guitherme José Fernandes Pereira 11

14

lsabet Cristina Rodrigues Escórcio 11

Joana Carolina Pereira Nunes 11

João Cetso Martins de Sousa 12

Joaquim da Sitva Fernandes Santos 10

Jorge Daniet Freitas Santos 12

12

José César Gomes Camacho 12

José Sérgio Nunes Pereira 11

Leonardo Rodrigues Correia 11

10

12

14
Marcelo Teodoro Rodrigues Atves a)

10
Maria Betinda CarvathaI Bonito Gomes 10

Maria João Rodrigues Lima 11

Maria Mécia Freitas Lopes 10

Mariana Martins Dias 11

Marisa Raquet Neves Otiveira Correia 10

Mariseta Fitipa Teixeira Leça

Marta Luísa Mendes de Atmeida
Michette Gon alves Gaspar

12

10

10

15

10

Pedro Filipe Fernandes 20
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a) Fatta de comparência do (a) candidato (a) à Entrevista ProÍissionât de Seteçáo.

O Presidente

(Vátter Fitip Freitas Ferreira)

Os Vogais
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(João Hugo Andrade Rodrigues)

(Paut Nino Faria AÍonseca)
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Rosa Maria de Castro 13

Sandra Marisa Freitas Camacho 11
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